
 

    

 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с 

углубленным   изучением отдельных предметов №14   357538, РФ, Ставропольский край, г.Пятигорск, ул. 

Розы Люксембург, 68, «А», тел: (879-3) 39-65-47, 39-65-48  тел/факс: (879-3) 39-65-46. 

 E-mail: sch14.5gor@mail.ru, http://school14.3dn.ru/  

Лицензия А № 232574 рег.№ 7853 от 13.02.2007 г, Свидетельство об аккредитации ОП №026670рег.№ 1369 от 31.03.2011г 

ИНН-2632057157, БИК-040708000, КПП-263201001, ГРН-1022601618291, ОКОНХ-92310, ОКПО-51986178 ОКВЭД 80.21.2 

 

 

 

 

                                                             Приказ № 426 

« 23  »декабря   2014г.                                                      «Об  утверждении Положения о 

системе оценок, форме,  

порядке периодичности аттестации учащихся» 

 

 

В рамках внедрения и реализации проекта модернизации образовательной системы 

основной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положения о системе оценок, форме, порядке периодичности аттестации 

учащихся МКОУ СОШ №14 г. Пятигорска в соответствии с ФГОС ООО. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №14       С.В. Тарасенко 

 

 

mailto:sch14.555gor@mail.ru
http://school14.3dn.ru/

